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

Reitzubehör­Geschäfte.
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Der B a h n h o f Leichlingen liegt ca. 3,4 km entfernt,

der B u s b a h n h o f im Zentrum ca. 2,6 km.

L e i c h l i n g e n liegt verkehrgünstig zur

­ A1 Richtung Burscheid/Wermelskirchen und Köln/Euskirchen

­ A3 Richtung Oberhausen und Köln/Bonn/Frankfurt

­ A3 und A 44 Richtung Flughafen Düsseldorf

Fußläufig erreichen Sie die Bushaltestelle. Hier verbindet die Linie 255

Leichlingen Stadtpark und Witzhelden.
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Ihr Traum wird wahr! Giebelseite

Giebel straßenseitig Zufahrt

Hauseingang Diele Erdgeschoss

Alle Bilder
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Einbauküche mit allen Annehmlichkeiten Überdachter Balkon straßenseitig

Doppelte Granit­Arbeitsplatte EBK m. großem Kochfeld

Hauswirtschaftsraum

Wohnzimmer
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Hochwertiger Kaminofen

Wohnbereich

Badezimmer OG

Badezimmer mit Zugang Balkon

Große fast bodentiefe Dusche

Elternschlafzimmer
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Balkon gartenseitig Gästezimmer

Wohnen im Untergeschoss Sauna

Duschbereich Untergeschoss

Saunabereich
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Herbstlicher Garten Herbstliche Impression

Eindrücke im Sommer

Sommer

Platz zum Entspannen Holzsteg über Gartenteich
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Zwei Gartenhäuser

Einer von vier Sitzgelegenheiten

Eleganter Glastisch auf Ihrer Terrasse Sommeridylle

Ihre Wohlfühl­Oase im Sommer

Blick in den Garten
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Blick in den Garten

Grundriss DG

Grundriss Keller Grundriss EG
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